4' Zmluvné strany dohodli úhradu kompenzácie nákladov za presun plánovaného koncertu z 10.01.

na 06.01.2025 v sume 5 345,'EUR (oslobodené plnenie)

5. Prevádzkove náklady a náklady za služby dohodnuté v bode !',2., 3' a 4. tohto článku

zmluvy, v celkovej sume 36 951,66 EUR (slovom tridsaťšesťtisíc deväťstopäťdesiatjedno eur

66/Loo ) je vypožičiavatel' povinný uhradiť bezhotovostne na bankový účet požičiavatel'a

uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to na základe faktúry vystavenej požičiavatelbm s lehotou

splatnosti 14 dní odo dňa jej preukázatelhého doručenia vypožičiavatelbvi.